АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.12.2023                                                                                            № 1779
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 25 мая 2023 года № 636

Руководствуясь  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации
Тотемского муниципального округа от 25.05.2023 № 636 «Об Инвестиционном
совете  Тотемского  муниципального  округа»,  изложив  его  в  новой  редакции
(прилагается).

2.  Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию в
приложении к газете «Тотемские вести» и размещению на официальном сайте
Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин

Приложение
к постановлению администрации

Тотемского муниципального округа
от 05.12.2023 № 1779

«Утвержден
постановлением администрации

Тотемского муниципального округа
от 25.05.2023 № 636

(приложение № 2)

Состав Инвестиционного совета Тотемского муниципального округа

Селянин Сергей
Леонидович

глава Тотемского муниципального округа
(председатель Инвестиционного совета);

Семенов Сергей
Сергеевич

первый заместитель главы Тотемского
муниципального округа, (заместитель председателя
Инвестиционного совета);

Третьяков Александр
Николаевич

начальник управления социально-экономического
развития администрации Тотемского
муниципального округа, (секретарь
Инвестиционного совета).

Члены Инвестиционного совета:
Скорюков Анатолий
Анатольевич

заместитель главы Тотемского муниципального
округа;

Блинова Ольга
Владимировна

начальник финансового управления администрации
Тотемского муниципального округа;

Кузнецова Татьяна
Александровна

председатель комитета имущественных отношений
администрации Тотемского муниципального округа;

Аксеновский Сергей
Евгеньевич

начальник правового управления администрации
Тотемского муниципального округа;

Куканова Анастасия
Сергеевна

начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации Тотемского муниципального округа;

Филиппов Александр
Владимирович

индивидуальный предприниматель, депутат
Муниципального Собрания Тотемского
муниципального округа;*

Лысанов Николай
Николаевич

председатель Общественного Совета при
администрации Тотемского муниципального округа;

Чежина Нина Васильевна
начальник отделения занятости населения по
Тотемскому муниципальном округу КУ ВО «ЦЗН
Вологодской области» (по согласованию);*

Московкин Павел
Алексеевич

начальник Тотемской РЭС АО «Газпром
газораспределение Вологда»;*

Воропанова Оксана
Юрьевна

начальник РЭТС «Тотемский» АО
«Вологдаоблэнерго»;*

Меньшиков Владимир
Леонидович

начальник Тотемского РЭС ПО «Великоустюгские
электрические сети» Вологодского филиала ПАО
«Россети Северо-Запад»;*

Мишуринский Александр
Владимирович

директор МУП «Тотьма-Водоканал».

____________________________
* по согласованию

».